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20 Temmuz Barış ve Özgürlük 
Bayramı kutlamaları için Cum-
hurbaşkanlığı, TBMM ve Hükü-
met temsilcileri ile Ana Muhale-
fet Partisi KKTC’ye geldi (s.4).  

 

 

Kalkışma girişimine karşı, 
KKTC’de yaşayan vatandaşları-
mızın Büyükelçiliğimiz önündeki 
destek eylemleri ve ülkemizde 
devam eden ‘’Demokrasi Nöbe-
ti’’ (s.5). 

667 sayılı Olağanüstü Hal kapsa-
mında alınan tedbirlere ilişkin 
Kanun Hükmünde Kararname 
hakkında Adalet Bakanlığı bilgi 
notu (s.2-3).  

Başbakan Hüseyin Özgürgün, 
Başbakan Binali Yıldırım’ın 
resmi daveti üzerine Ankara’ya 
gitti (s.6).  

15 Temmuz Dayanışma Kampanyası  

Duyurusu (s.7) 

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ile Kültür ve 
Turizm Bakanlığı Duyurusu (s.8) 

T.C. Dışişleri Bakanlığı Bilişim Alt Yapısı 
(s.9) 

Konsolosluk Rehberi (s.10) 

Anadolu Ajansı’nın hazırladığı ’’Dakika 
Dakika FETÖ’nün Darbe Girişimi’’ kitabı  
(s.11) F etullahçı Terör Örgütü (FETÖ), cebir, şiddet ve 

diğer yasal olmayan yöntemleri de kullanarak 
Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini ortadan kaldırmak 
veya görevlerini yapmasını kısmen veya tamamen 
engellemek, Devlet otoritesini baskı altına almak, 
zaafa uğratmak, yönlendirmek, alternatif bir otorite 
ortaya çıkarmak ve neticede devlet otoritesini ele 
geçirmek amaçlarıyla hareket eden, Fetullah Gülen 
tarafından kurulmuş bir terör örgütüdür. FETÖ 
amaçları doğrultusunda başta adli kurumlar, Türk 
Silahlı Kuvvetleri ve Emniyet Teşkilatı olmak üzere 
çeşitli kamu kurumlarında hücreler şeklinde yapıla-
narak faaliyet göstermektedir.  

 

FETÖ bugüne kadar, çok sayıda legal görünümlü 
illegal faaliyet gerçekleştirmiştir. 15 Temmuz 2016 
tarihinde FETÖ, silahlı kuvvetler içerisinde yer alan 
asker üyeleri öncülüğünde Türkiye Cumhuriyeti 
Devletinin demokratik yollar ile seçilmiş hükümetini 
ortadan kaldırmak amacıyla terörist bir kalkışmada 
bulunmuştur. Engellenen bu terörist kalkışma, 
FETÖ'nün arz ettiği tehlikeyi gösteren en önemli 
eylemidir.  

 

Söz konusu darbe amaçlı terör eylemi her ne kadar 
silahlı kuvvetler bünyesinde bulunan FETÖ üyeleri 
öncülüğünde yapılmışsa da, örgütün devlet bürok-
rasisi içerisinde yer alan diğer üyelerinin de teşeb-
büse bir şekilde destek verdikleri yönünde kuvvetli 
şüphe bulunmakta olup, ayrıca halen yeni bir darbe 
girişiminde bulunma ihtimali devam etmektedir. Bu 

nedenle Milli Güvenlik Kurulunun tavsiye kararı 
doğrultusunda darbe girişiminde bulunan terör örgü-
tünün tüm unsurlarıyla ve süratle bertaraf edilebil-
mesi ve ülkemizde demokrasiye, hukuk devletine, 
vatandaşlarımızın hak ve özgürlüklerine yönelik bu 
tehdidi ortadan kaldırmak için gereken adımları en 
etkin ve hızlı şekilde atabilmek amacıyla Bakanlar 
Kurulu kararıyla 21 Temmuz 2016 günü saat 
01.00'dan itibaren geçerli olmak üzere ülkemizin 
tamamında Anayasa'nın 120. maddesi uyarınca 3 
ay süreyle olağanüstü hâl ilan edilmiştir.  

 

Olağanüstü hâl ilanının amacı özgürlüklere müda-
hale olmayıp, hükümetin hızlı karar almasını temin 
etmeye dönüktür. Olağanüstü hal ilan edilmesinden 
itibaren çıkarılan ilk Kanun Hükmünde Kararname-
lerle, tamamıyla Devletin kurumları içerisine sızmış 
olan FETÖ terör örgütüyle etkili bir mücadele etmek 
amacına yönelik tedbirler alınmıştır. OHAL ilanı ve 
bu süreçte kabul edilen KHK’nın amacı, Devletin 
kurumlarını FETÖ terör örgütü mensuplarından 
arındırarak hukukun üstünlüğü, demokrasi ve insan 
haklarını korumak olup, kararname ile kişilerin hak 
ve özgürlüklerine herhangi bir sınırlandırma getiril-
memiştir.  

 

Hukukun üstünlüğü, demokrasi ve insan hakları 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin temel ilkeleridir. 
Darbe amaçlı terörist kalkışmayla dahi Türk 
Hükümeti hukukun üstünlüğü esas alınarak 
mücadele etmektedir (devamı s.2).  

FETÖ/ PDY’NİN TERÖRİST KALKIŞMA GİRİŞİMİNE KARŞI  

MİLLİ İRADE ve DEMOKRASİNİN ZAFERİ  

2 5 Temmuz 2016’da Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın daveti üzerine Cumhur-

başkanlığı Külliyesi’nde AK Parti Genel Başkanı ve 
Başbakan Binalı Yıldırım, CHP Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu ve MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli’nin katılımıyla 15 Temmuz darbe girişimi 
ve bundan sonraki sürece ilişkin görüş teatisinde 
bulunuldu. Cumhurbaşkanı Erdoğan darbeye karşı 
demokrasi, özgürlük ve hukukun üstünlüğünden 
yana açık ve net bir duruş sergilemelerinden dolayı 
parti liderlerine teşekkür etti, bu birlik ve beraberlik 

ruhunun her türlü sorunun üstesinden gelmek için 
en önemli güç kaynağımız olduğunu vurguladı. 
Görüşmeden sonra yapılan açıklamada “Siyasi 
görüş farklılıklarını bir kenara bırakarak meydan-
lara dökülen milletimizin ve verilen talimatları yer-
ine getiren güvenlik güçlerimizin kahramanlıkları 
hiçbir zaman unutulmayacaktır’’ ifadesine yer ver-
ildi. 

(http://www.tccb.gov.tr/haberler/410/49763/

cumhurbaskani-erdogan-siyasi-parti-liderlerini-kabul-
etti.html).  

mailto:lefkosa.be@mfa.gov.tr
mailto:bulten.lefkosa.be@mfa.gov.tr
http://www.tccb.gov.tr/haberler/410/49763/cumhurbaskani-erdogan-siyasi-parti-liderlerini-kabul-etti.html
http://www.tccb.gov.tr/haberler/410/49763/cumhurbaskani-erdogan-siyasi-parti-liderlerini-kabul-etti.html
http://www.tccb.gov.tr/haberler/410/49763/cumhurbaskani-erdogan-siyasi-parti-liderlerini-kabul-etti.html
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         BÜLTEN 

F etullahçı Terör Örgütü (FETÖ), cebir, şiddet ve diğer yasal olma-
yan yöntemleri de kullanarak Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini 

ortadan kaldırmak veya görevlerini yapmasını kısmen veya tamamen 
engellemek, Devlet otoritesini baskı altına almak, zaafa uğratmak, 
yönlendirmek, alternatif bir otorite ortaya çıkarmak ve neticede devlet 
otoritesini ele geçirmek amaçlarıyla hareket eden, Fetullah Gülen tara-
fından kurulmuş bir terör örgütüdür.  

 

FETÖ amaçları doğrultusunda, başta adli kurumlar, Türk Silahlı Kuv-
vetleri ve Emniyet Teşkilatı olmak üzere çeşitli kamu kurumlarında 
hücreler şeklinde yapılanarak faaliyet göstermektedir.  

 

FETÖ bugüne kadar, çok sayıda legal görünümlü illegal faaliyet ger-
çekleştirmiştir. Bu çerçevede örgüt tarafından gerçekleştirilen birçok 
eylem arasında özellikle; Ülkemizin Cumhurbaşkanı, Başbakanı ve 
hükümet üyeleri başta olmak üzere iktidar ve muhalefet partilerinden 
politikacıların, işadamlarının ve üst düzey bürokratların iletişimlerini 
kayıt ederek örgütün amaçları doğrultusunda kullanmak; kamu kurum-
ları tarafından yapılan seçme sınavlarını manipüle etmek suretiyle 
örgüt üyelerini kamu kurumlarına yerleşmesini sağlamak ve tutuklu 
örgüt üyelerinin serbest bırakılması için o sırada yetkisi bulunmayan 
diğer örgüt üyesi hâkimler tarafından tahliye kararları vermek sayılabi-
lir.  

 

15 Temmuz 2016 tarihinde de, FETÖ, silahlı kuvvetler içerisinde yer 
alan asker üyeleri öncülüğünde Türkiye Cumhuriyeti Devletinin demok-
ratik yollar ile seçilmiş hükümetini ortadan kaldırmak amacıyla terörist 
bir kalkışmada bulunmuştur. Engellenen bu terörist kalkışma 
FETÖ'nün arz ettiği tehlikeyi gösteren en önemli eylemidir.  

 

FETÖ üyeleri komutanlarına ihanet ederek ele geçirdikleri savaş uçak-
ları ve helikopterleri ile tankları kullanarak Türkiye Büyük Millet Meclisi-
ni, Cumhurbaşkanlığını ve kamu kurumlarını bombalamışlar, protesto 
amacıyla sokaklara çıkan sivil vatandaşlara da ateş etmişler, üzerlerine 
tanklarla yürüyerek tank paletleri altında ezilmelerine sebep olmuşlar-
dır.  

 

Bu kalkışmayı sivil vatandaşlar, vatanperver polisi ve askeri ile birlikte 
önlemişlerdir. Türk milleti, sokaklara dökülüp darbeye karşı direnişini 
sürdürerek tarihi bir dayanışma örneği sergilemiştir. Vatandaşlar tank-
ların önünde cesurca durmuşlar ve demokratik düzeni savunmuşlardır.  

 

Teröristler, devlet televizyonunu (TRT) ele geçirerek ve özel medya 
kuruluşlarına baskın düzenleyerek mesajlarını yayınlamaya çalışmış-
lardır. Ancak, darbecilerin medyayı kontrol altına alma girişimleri başa-
rısız olmuştur. Darbe girişiminin bertaraf edilmesinde Türk medyası da 
önemli bir rol oynamıştır. Ayrıca darbeciler uydu kontrol merkezine 
saldırı yaparak televizyon yayınlarını kesmek istemişlerdir. 

 

Bu süreçte, tüm siyasi partiler, Türkiye Büyük Millet Meclisi üyeleri ve 
halk, demokrasiyi, demokratik siyaseti, demokratik kurumları ve Anaya-
sa’yı kararlı bir şekilde desteklemişlerdir. Söz konusu darbe amaçlı 
terör eylemi üzerine başlatılan soruşturmalar kapsamında, düzenlenen 
operasyonlarda şu ana kadar FETÖ üyesi 10.000’den fazla kişi gözaltı-
na alınmıştır. Operasyonlar halen devam etmektedir. Yürütülen soruş-
turmalar kapsamında ifadesi alınan bazı örgüt mensupları söz konusu 
terörist eylemin FETÖ tarafından gerçekleştirildiğini itiraf etmişlerdir 
(1).  Olay gecesi Genel Kurmay Başkanı rehin alınmış ve terör örgütü-
nün başı olan Fetullah Gülen ile görüştürülmek istenmiştir (2).  

 

Maalesef, terör eylemi nedeniyle 2.500’den fazla vatandaşımız yara-
lanmış, aralarında Cumhurbaşkanımızın çok yakın mesai arkadaşları 
ve akrabalarının da bulunduğu 246 vatandaşımız ve güvenlik görevli-
miz ise şehit olmuştur.  

 

Söz konusu darbe amaçlı terör eylemi her ne kadar silahlı kuvvetler 
bünyesinde bulunan FETÖ üyeleri öncülüğünde yapılmışsa da, örgü-
tün devlet bürokrasisi içerisinde yer alan diğer üyelerinin de teşebbüse 
bir şekilde destek verdikleri yönünde kuvvetli şüphe bulunmakta olup, 
ayrıca halen yeni bir darbe girişiminde bulunma ihtimali devam etmek-
tedir.  

 

Bu nedenle Milli Güvenlik Kurulunun tavsiye kararı doğrultusunda dar-
be girişiminde bulunan terör örgütünün tüm unsurlarıyla ve süratle 
bertaraf edilebilmesi ve ülkemizde demokrasiye, hukuk devletine, va-
tandaşlarımızın hak ve özgürlüklerine yönelik bu tehdidi ortadan kaldır-
mak için gereken adımları en etkin ve hızlı şekilde atabilmek amacıyla 
Bakanlar Kurulu kararıyla 21.07.2016 günü saat 01.00'dan itibaren 
geçerli olmak üzere ülkemizin tamamında Anayasa'nın 120. maddesi 
uyarınca 3 ay süreyle olağanüstü hâl ilan edilmiştir. Olağanüstü hâl 
ilanının amacı özgürlüklere müdahale olmayıp, hükümetin hızlı karar 
almasını temin etmeye dönüktür. 

 

667 SAYILI KHK İLE YAPILAN DÜZENLEMELER 
 

Amaç 

667 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin (KHK veya Kararname) 
amaç ve kapsamı darbe teşebbüsü ve terörle mücadele kapsamında 
alınması gereken zorunlu tedbirlerle sınırlandırılmış olup, uygulaması 
OHAL süresi ile sınırlıdır. 

 

Özel Kurum ve Teşebbüslere İlişkin Tedbirler   

Milli Güvenliğe tehdit oluşturan FETÖ’ye ait olduğu tespit edilen ve 
örgüte üye kazandırılması ve örgütün finansmanında özel bir öneme 
sahip olan ve örgütün terörist faaliyetlerinin yürütüldüğü sağlık kurumu, 
okul, öğrenci yurdu, vakıf, dernek, üniversite ve sendika gibi özel ku-
rum ve teşebbüsler kapatılmıştır. Kapatılan özel kurum ve teşebbüsle-
rin malvarlıklarının ilgisine göre Hazine ya da Vakıflar Genel Müdürlü-
ğüne devri hüküm altına alınmıştır. Bu hüküm, terör örgütü faaliyetinde 
kullanılan ve bu faaliyetler çerçevesinde elde edilen malvarlığına el 
konularak terör örgütünün finansmanının önlenmesi amacıyla konul-
muştur. Aynı gerekçeyle bu kapsamdaki kişiler ile yapılan kira sözleş-
meleri ile intifa ve irtifak hakları da iptal edilebilecektir.  

 

Kanun hükmünde kararnamelerle, kapatılan yükseköğretim kurumun-
daki öğrencilerin başka bir devlet veya vakıf üniversitesinde öğrenimle-
rine aynı şartlarda devam edeceği hüküm altına alınmış, böylelikle 
öğrencilerin eğitim hakları (AİHS 1 No’lu Ek Pro. 2. Mad.) korunmuştur. 
Kapatılan ilk ve ortaöğretim kurumlarındaki öğrenciler ise diğer özel 
okullarda veya devlet okullarında eğitimlerine devam edebileceklerdir. 

 

Kamu Görevlilerine İlişkin Tedbirler 
FETÖ kamu kurumlarında hücreler şeklinde yapılanarak bürokrasiyi ve 
Devletin yönetimini ele geçirmek amacıyla faaliyet gösterdiğinden, 
kamunun bu terör örgütü üyelerinden seri bir şekilde arındırılabilmesi 
amacıyla bazı tedbirlerin alınması gerekmiştir. Bu kapsamda Kararna-
mede, terör örgütleriyle mensubiyeti ve ilişiği olduğu değerlendirilen 
kamu personelinin görevlerine son verilmesi düzenlenmiştir. Bu hükme 
göre her kamu kurum ve kuruluşu kendi üst organlarında var olan veya 
oluşturulacak kurullar aracılığıyla terör örgütleriyle bağlantısı değerlen-
dirilen personelin ilişiğinin kesileceği düzenlenmiştir.  

 

Ayrıca KHK ile hakkında idari veya adli soruşturma yapılanlar ile ko-
vuşturmaya konu olan kişilerin pasaportları soruşturmaların selameti 
ve kaçmalarının önlenmesi açısından tedbiren iptal edilecektir.  

 

Yine aynı şekilde terör örgütleriyle mensubiyeti ve ilişiği olduğu değer-
lendirilen yargı mensupları hakkında da ilgisine göre Anayasa 
Mahkemesi Genel Kurulu, Yargıtay Birinci Başkanlık Kurulu, Danıştay 
Başkanlık Kurulu ile Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu Genel Ku-
rulunca meslekten çıkarılmalarına karar verilecektir. Görevlerine son 
verilenlerin silah ruhsatları ve hususi damgalı pasaportları iptal edilir ve 
bu kişiler oturdukları kamu konutlarından veya vakıf lojmanlarından 
onbeş gün içinde tahliye edilir. 

 

Bu KHK kapsamında terörle mücadelenin sekteye uğramaması açısın-
dan yürütmenin durdurulması kararı OHAL süresince verilemeyecektir. 
Buna karşın yapılan her türlü iş ve işlem aleyhine yetkili ve görevli 
mahkemelerde dava açılması mümkün olup, ayrıca OHAL süresi biti-
minde şartları varsa yürütmenin durdurulması kararı verilebilecektir. 
Dolayısıyla KHK uyarınca yapılacak tüm iş ve işlemler aleyhine yargı 
yolu açıktır. Bu anlamda etkili iç hukuk yolu (AİHS m.13) mevcuttur. 

 

667 SAYILI OLAĞANÜSTÜ HAL KAPSAMINDA ALINAN TEDBİRLERE İLİŞKİN  
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Soruşturma ve Yargılamalara İlişkin Tedbirler 

T erör amaçlı darbe teşebbüsüne katılan ve suç örgütüne üye olan-
ların sayıca çokluğu göz önüne alınarak KHK ile gözaltı süresi 

azami olarak 30 güne çıkarılmıştır. Ancak bu süre içerisinde Ceza 
Muhakemeleri Kanununda yer alan gözaltı kararına itiraz usulü uygu-
lanabileceği gibi gözaltı süresince gözaltındakiler her zaman salıveril-
mesini talep edebilecektir.  

 

Buna karşın Cumhuriyet savcısı, toplumun ve ceza infaz kurumunun 
güvenliğinin tehlikeye düşürülmesi, terör örgütü veya diğer suç örgüt-
lerinin yönlendirilmesi, bunlara emir ve talimat verilmesi veya yorum-
larıyla gizli, açık ya da şifreli mesajlar iletilmesi ihtimalinin varlığı ha-
linde, tutuklu ile müdafi arasındaki görüşmeler teknik cihazla sesli 
veya görüntülü olarak kaydedilebilir, tutuklu ile avukatın yaptığı görüş-
meleri izlemek amacıyla görevli hazır bulundurulabilir, tutuklunun 
avukatına veya avukatın tutukluya verdiği belge veya belge örnekleri, 
dosyalar ve aralarındaki konuşmalara ilişkin tuttukları kayıtlara el 
konulabilir veya görüşmelerin gün ve saatleri sınırlandırılabilir. Bu 
karar ve işlemlere karşı itiraz mümkündür. 

 

Öte yandan tutukluluk halinin değerlendirilmesine ilişkin mahkemeler-
ce yapılacak incelemeler esnasında duruşma açılması yahut sanık, 
şüpheli veya müdafi görüşünün alınması yönünden herhangi bir kısıt-
lama getirilmemiştir. Bu hususta takdir ilgili hâkim veya mahkemeye 
aittir.   

 

Bunlara ilaveten, Bu KHK kapsamında yapılan işlemlere karşı Anaya-
sa Mahkemesine yapılacak bireysel başvurularda herhangi bir kısıtla-
ma söz konusu değildir.  

 

Değerlendirme 

Yukarıda kısaca açıklanan tedbirlerden açıkça görülmektedir ki, ola-
ğanüstü hal ilan edilmesinden itibaren çıkarılan ilk KHK ile tamamıyla  

 

Devletin kurumları içerisine sızmış olan FETÖ terör örgütüyle etkili bir 
mücadele etmek amacına yönelik tedbirler alınmıştır. OHAL ilanı ve 
bu süreçte kabul edilen KHK’nın amacı, Devletin kurumlarını FETÖ 
terör örgütü mensuplarından arındırarak hukukun üstünlüğü, demok-
rasi ve insan haklarını korumak olup, kararname ile kişilerin hak ve 
özgürlüklerine herhangi bir sınırlandırma getirilmemiştir. 

 
Hukukun üstünlüğü, demokrasi ve insan hakları Türkiye Cumhuriyeti 

Devletinin temel ilkeleridir. Darbe amaçlı terörist kalkışmayla dahi 

Türk Hükümeti hukukun üstünlüğü esas alınarak mücadele et-

mektedir.  

(1) http://www.hurriyet.com.tr/ve-orgeneral-akarin-yaveri-40155810 

http://theturkishsun.com/aide-to-chief-of-general-staff-confesses-allegiance-to-
fethullah-gulen-21393/  

http://www.turkishny.com/english-news/5-english-news/213980-turkeys-chief-of-

staffs-aide-confesses-to-gulenist-involvement-in-coup#.V5TbqPmLS00 

(2) http://www.ahaber.com.tr/gundem/2016/07/23/erdogan-acikladi-
darbecilerden-akara-sok-teklif 

         BÜLTEN 

16 Temmuz 2016 tarihinde düzenlenen TBMM Genel Kurulu Olağanüstü Toplantısı’nda 

Meclis’te Temsil edilen siyasi partiler tarafından kabul edilen ‘’Ortak Bildiri Metni ‘’ 

http://www.hurriyet.com.tr/ve-orgeneral-akarin-yaveri-40155810
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         BÜLTEN 

“ Sayın Cumhurbaşkanı, Kıbrıs Türkünü Ada’nın eşit ve ortak sahibi 
olarak hürriyetine kavuşturan Barış Harekâtı’nın 42’nci yıldönümü 

vesilesiyle Zat-ı Devletleri’ni ve Şahsınızda tüm Kıbrıs Türk Halkı’nın 
Barış ve Özgürlük Bayramını en kalbi dileklerimle kutluyorum. 

 

Kıbrıs Türkünün geleceğini teminat altına alan 20 Temmuz Barış ve 
Özgürlük Bayramı törenlerine katılarak Kıbrıslı Türk kardeşlerimle 
birlikte olma imkânını maalesef bulamayacağım. 

 

Bu anlamlı ve özel günde düzenlenecek törenlere beni temsilen Cum-
hurbaşkanlığı Genel Sekreteri Fahri Kasırga iştirak edecektir. 

 

Kıbrıs Türk Halkı, yıllardır verdiği hak ve hürriyet mücadelesinde, 
baskılara boyun eğmeyeceğini, özgürlük ve bağımsızlığını 
koruyacağını, meşru haklarından hiçbir koşulda vazgeçmeyeceğini tüm 
dünyaya ispat etmiştir. 

 

Kıbrıs Türkünün kararlı mücadelesinde her zaman yanında olan Anav-
atan Türkiye, 20 Temmuz 1974 tarihinde gerçekleştirilen Barış Ha-
rekâtıyla tesis edilen barış, istikrar ve huzurun güvencesi olmaya de-
vam edecektir. 

 

Müzakere sürecinin en kısa zamanda adil, kalıcı ve kapsamlı bir 
çözüme ulaşması yönünde, Liderliğinizde Kıbrıs Türk tarafının ser-
gilediği yapıcı ve kararlı çabaları destekliyoruz. 

 

Türkiye, BM ile işbirliği içerisinde samimiyetle sarf ettiğiniz bu çabalara 
yönelik desteğini bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da sürdü-
recek; tarihi ve ahdi sorumlulukları çerçevesinde Kıbrıs Türk Halkı’nın 
yanında olmaya devam edecektir. 

 

Ada’da kalıcı bir çözüm için her iki tarafın da irade ve kararlılık 
göstermesi şarttır. 

 

Rumların da Türk tarafı gibi samimiyetle çaba sarf etmesi halinde elli 
yılı aşkın bir zamandır süren bu meselenin çözüme kavuşması, böyleli-
kle sadece Ada’da değil tüm Doğu Akdeniz’de işbirliği, güvenlik ve 
refah ortamının hâkim olması mümkün olabilecektir. 

 

Geçmişte yaşanan zorluk ve acılara, bugün hala maruz kaldığı 
haksızlıklara rağmen Kıbrıs Türkü, özgürlüğüne sahip çıkmayı bilmiştir. 

Kıbrıs Türkünün verdiği eşitlik ve özgürlük mücadelesinin en somut 
eseri olan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti bugün hepimiz için gurur 
kaynağıdır. 

 

Kıbrıs Türk Halkı’nın kendi ayakları üzerinde geleceğe güvenle 
bakması ve yeni nesillere müreffeh bir gelecek bırakabilmesi ortak 
arzu ve çabamızdır. Bu süreçte Türkiye, her koşulda sizlerin yanında 
olacaktır. 

 

Bu düşüncelerle bir kez daha Barış ve Özgürlük Bayramınızı tebrik 
ediyor, kurtuluş mücadelesinde canlarını feda eden aziz şehitlerimizi 
rahmet ve minnetle, gazilerimizi şükran ve saygıyla yâd ediyorum. 

 

Ayrıca bu vesileyle, Türkiye’nin birlik, beraberlik ve bağımsızlığına 
yönelik 15 Temmuz darbe girişiminin ilk anlarından itibaren, açık ve net 
bir şekilde milli iradeden, meşru hükümetten ve demokrasiden yana 
tavır koyan Kıbrıslı kardeşlerime şükranlarımı sunuyorum. Ülke tari-
himizin en alçak darbe teşebbüslerinden biri olan bu hain eylem, mil-
letimizin, emniyet güçlerimizin, siyaset ve medya mensuplarımızın 
cesur duruşu yanında, sizin gibi kara gün dostlarımızın desteğiyle boşa 
çıkarılmıştır. 

 

Şahsım ve tüm Türkiye adına Zat-ı Âlileri’nin nezdinde Kıbrıslı 
kardeşlerime en derin selam ve muhabbetlerimi iletiyorum.’’ 

 

Cumhurbaşkanımız Sn.Recep Tayyip 
ERDOĞAN’ın, 20 Temmuz Barış ve Özgürlük 
Bayramı vesilesiyle KKTC Cumhurbaşkanı 
Sn.Mustafa Akıncı’ya gönderdikleri mesaj  

20 TEMMUZ BARIŞ ve ÖZGÜRLÜK  

BAYRAMI KUTLAMALARI 

2 0 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı kutlamaları çerçevesin-
de Lefkoşa’daki Atatürk Anıtı’nda tören düzenlendi. Atatürk 

Anıtı önündeki törene, K.K.T.C. Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, 
Meclis Başkanı Sibel Siber, Başbakan Hüseyin Özgürgün, Başba-
kan Yardımcısı Serdar Denktaş ve diğer yetkililerle birlikte Türkiye 
Cumhuriyeti’ni temsilen, Cumhurbaşkanlığı adına Cumhurbaşkan-
lığı Genel Sekreteri Fahri Kasırga, T.B.M.M. adına Meclis Başkan-
vekili Mehmet Akif Hamzaçebi, Hükümet adına Başbakan Yardım-
cısı Tuğrul Türkeş, T.C. Ana Muhalefet Partisi (CHP) Genel Baş-
kanı Kemal Kılıçdaroğlu, Lefkoşa Büyükelçisi Derya Kanbay, T.C. 
Dışişleri Bakanını temsilen Büyükelçi Burak Özügergin, T.S.K.’yı 
temsilen Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri Komutanı Korgeneral İlyas 
Bozkurt ve Büyükelçilik yetkilileri katıldı. Törende protokol sırasına 
göre çelenkler anıta sunuldu, saygı duruşu ve İstiklal Marşı eşli-
ğinde bayraklar göndere çekildi. Ardından Cumhurbaşkanı Sayın 
Akıncı ve Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri  Sayın Kasırga tara-
fından Anıt özel defterleri imzalandı. 

 

 

 

 

 

 

 

20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı kutlamaları kapsamında 
Yavuz Çıkarma Plajı’nda da tören düzenlendi. Protokol sırasına 
göre çelenklerin denize bırakılmasıyla başlayan törende saygı 
marşı çalındı, saygı duruşunda bulunuldu. KKTC Yelken, Motor, 
Kürek Federasyonu’na bağlı yatlar tarafın-dan Türkiye Aydın-
cık’tan getirilen Bayraklar Türk Askeri’ne teslim edilerek adaya 
çıkarıldı. İstiklal Marşı eşliğinde bayraklar göndere çekildi. Törene, 
Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği’ni temsilen Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Müşaviri Kayhan Ünal katıldı.  

20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı kutlamaları Dr. Fazıl Kü-

çük Bulvarı’nda düzenlenen törenle devam etti. Tören saygı duru-

şu ve İstiklal Marşı eşliğinde bayrakların göndere çekişmesiyle 

başladı. Ardından Cumhurbaşkanı Akıncı tören birliklerini denetle-

di ve halkı selamladı. T.C. Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri 

Fahri Kasırga, Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 

mesajını Sayın Akıncı’ya iletti. Mesaj teatisinden sonra Yavuz 

Çıkartma Plajından getirilen bayraklar Cumhurbaşkanı Akıncı’ya 

sunuldu. Başbakan Yardımcısı Yıldırım Tuğrul Türkeş tören sıra-

sında bir konuşma gerçekleştirdi.  

Ana Muhalefet Partisi ve Cumhuriyet 

Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı 

Kemal Kılıçdaroğlu 20 Temmuz 

törenlerinin ardından, Cumhurbaşka-

nı Mustafa Akıncı, Meclis Başkanı 

Sibel Siber, Başbakan Hüseyin Öz-

gürgün, II.Cumhurbaşkanı ve Ana 

Muhalefet Partisi Genel Başkanı 

Mehmet Ali Talat ve 

III.Cumhurbaşkanı Derviş Eroğlu’nu 

ziyaret etti. (fotoğraflar T.A.K) 
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         BÜLTEN 

ÜLKEMİZDE 15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ AKABİNDE  

OLAĞANÜSTÜ HAL İLANI VE İNSAN HAKLARI 

F ethullahçı Terör örgütü (FETÖ) tarafından 
15 Temmuz akşamı askeri darbe kalkış-

ması yapılmıştır. Demokratik meşru Hüküme-
timize ve Anayasal düzenimize karşı yapılan 
bu kanlı darbe girişimi, devletimiz, halkımız ve 
güvenlik güçlerimizin birlikte kararlı duruşuyla 
ve mücadelesiyle akamete uğratılmıştır. Gözü 
dönmüş caniler sivil halka saldırmış, demok-
rasimizi savunmak için sokağa dökülen vatan-
daşlarımızı tankların paletleri altında ezmiş, 
Cumhurbaşkanlığımıza saldırmış, Türkiye 
Büyük Millet Meclisimizi bombalamıştır. Bu 
süreçte, 246 vatandaşımız hayatını kaybetmiş 
ve 2.185 vatandaşımız yaralanmıştır (22 Tem-
muz rakamları).  

 

Devletimizin güvenliği ve bekasına tehdit 
oluşturan,  devletin bütün kademelerine sız-
mış bu terör örgütüne karşı kapsamlı ve etkin 
mücadele amacıyla Anayasamızın 120'nci 
maddesi ile 2935 sayılı Olağanüstü Hal Kanu-
nu'nun 3'üncü Maddesi uyarınca ülke genelin-
de 21 Temmuz 2016 tarihinde itibaren doksan 
gün süreyle Olağanüstü Hal (OHAL) ilan edil-
miştir.  

 

Sözkonusu karar, Milli Güvenlik Kurulu'nun 
ilgili tavsiye kararı göz önünde bulundurula-
rak, Sayın Cumhurbaşkanımızın başkanlığın-

da toplanan Bakanlar Kurulunca 20 Temmuz 
2016 tarihinde alınmış olup, bilahare Türkiye 
Büyük Millet Meclisi tarafından da 21 Temmuz 
2016’da onaylanmıştır.  

 

OHAL ilan edilmesinin temel hedefi, FETÖ ile 
mücadelede en hızlı ve etkin şekilde tedbirler 
alarak devletimizin ve milletimizin bu gözü 
dönmüş terör şebekesinden kurtarılması, 
biran önce normale dönülmesidir. Bu süreçte, 
demokrasimizin ve vatandaşlarımızın temel 
haklarının korunmasına her zamanki gibi 
azami özen gösterilmeye devam edilecektir.   

 

OHAL uygulaması, Anayasamız ve ilgili yasa-
larımız tarafından düzenlenmiş, hukuk içinde 
yer alan ve Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi 
(AİHS) dahil uluslararası insan hakları sözleş-
melerinin tanıdığı bir yöntemdir. OHAL sade-
ce ülkemizin başvurduğu bir yöntem olmayıp, 
milli güvenlik mülahazalarıyla birçok gelişmiş 
ülkenin de uyguladığı bir tedbirdir. Son olarak 
AB ve AK üyesi Fransa, bazı terör saldırıları 
sonrası OHAL kararı almıştır. 14 Kasım 
2015’ten bu yana sürdürdüğü bu uygulamayı 
bu hafta içinde 6 ay daha uzatmıştır. Bu kap-
samda, Fransa AİHS 15. maddesi uyarınca 
bazı hakların sınırlandırılması yoluna gitmiştir.   

 

Türkiye, 15 Temmuz 2016 tarihinde karşı 
karşıya kaldığı darbe girişimine kadarki süreç-
te, son dönemde çok çetin şartlarda gerçek-
leştirilen PKK ve DAEŞ terör örgütleriyle mü-
cadelesini, OHAL ilan etmeden sürdürmüştür. 
Tedbirlerini Avrupa insan hakları rejiminin 
olağan hallere ilişkin norm ve standartları 
kapsamında almaya gayret göstermiştir. An-
cak, terör örgütü FETÖ’nün, 15 Temmuz dar-
be girişiminde görüldüğü şekilde,  ulusal gü-
venliğe yönelik bu açık ve vahşi saldırısı ve 
bu örgütün her yere yayılmış bulunan uzantı-
ları karşısında,  OHAL ilan edilmesi gerekmiş-
tir.  Bu çerçevede, Fransa örneğinde olduğu 
gibi, AİHS 15. Maddesi kapsamında, Sözleş-
mede imkan tanınan haklar bakımından  dero-
gasyona gidilmiştir. AİHS’de açıkça kayıtlı 
olduğu üzere, derogasyon, hakların askıya 
alınması değildir. Belli koşullar kapsamında, 
belli hakların uygulanmasına bazı sınırlamalar 
getirilmektedir.  

 

Türkiye Cumhuriyeti bu süreçte, demokrasi, 
insan hakları ve hukukun üstünlüğü ile ulusla-
rarası sözleşmelerden kaynaklanan yükümlü-
lüklerinin bilincinde olup, bugüne kadar oldu-
ğu üzere, temel hak ve özgürlüklere gerekli 
saygı gözetilecek,  hukukun üstünlüğü ilkesi-
ne riayet edilecektir. 

FETÖ/PDY mensubu askerlerin darbe girişiminin hemen ardından Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın, "Milletime çağrı yapıyorum, meydanlara gelin, meydanlarda 
bunlara en güzel cevabı verelim. Bu darbe girişiminin başarılı olacağına inanmıyorum. 
Tarih boyunca darbecilerin hiçbiri başarılı olamamıştır." çağrısı üzerine darbe girişimine 
karşı gelen milyonlarca vatandaşımız Demokrasi Nöbeti için meydanlara akın etti.  

246 vatandaşımızın şehit 
olduğu kalkışma sonrası 
yapılan Bakanlar Kurulu 
toplantısının ardından 
Başbakan Binali Yıldırım, 
darbecilerin ilk hedefi olan 
ve çok sayıda vatandaşı-
mızın şehit edildiği Boğazi-
çi Köprüsü’nün adının ‘’15 
Temmuz Şehitler Köprü-
sü’’ olarak değiştirildiği-
ni açıkladı.  

TÜRKİYE’DE DEMOKRASİ NÖBETİ DEVAM EDİYOR 

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi önünde ‘’Demokrasi Nöbeti’’ 

Büyükelçiliğimiz önünde 20 Temmuz’da vatandaşlarımızın ‘’Milli İradeye Sahip Çık’’ ve 15 –16 Temmuz gecesi yaptıkları destek eylemleri 

F ETÖ/ PDY’nin 15 Temmuz akşamı kalkıştığı darbe girişimine 
karşı vatandaşlarımızın yapmış oldukları eylemler, Türkiye’de ve 

Dış Temsilciliklerimizde devam ediyor. Ülkemizde her gece kent mey-

danlarında ve resmi kurumların önünde halkımız ‘’ Demokrasi Nöbeti’’ 
için bir araya gelmeye, yurtdışında da büyükelçilikler önünde tepkileri-
ni dile getirmeye devam ediyorlar.  

15 Temmuz Şehitler Köprüsü 
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BAŞBAKAN ÖZGÜRGÜN, TC BAŞBAKANI BİNALİ YILDIRIM İLE 
BİR ARAYA GELDİ 

T .C. Başbakanı Binali Yıldırım’ın resmi daveti üzerine Ankara’ya 
giden KKTC Başbakanı Hüseyin Özgürgün, Çankaya Köşkü’nde 

resmi törenle karşılandı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İkilinin baş başa  gerçekleştirdikleri görüşmenin ardından heyetler 
arası görüşmelere geçildi. Heyetler arası görüşmeye, Türkiye Başba-
kan Yardımcısı Tuğrul Türkeş, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, 
Kültür ve Turizm Bakanı Nabi Avcı, Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel 
Eroğlu ile KKTC tarafından Dışişleri Bakanı Tahsin Ertuğruloğlu, Eko-
nomi ve Enerji Bakanı Sunat Atun, Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanı 
Nazım Çavuşoğlu ile Turizm ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu katıldı.  

 

Görüşmenin bitiminde iki Başbakan ortak basın toplantısı düzenledi.  

 

Başbakan Yıldırım: Kıbrıs'taki durum sürdürülebilir değil 

Başbakan Yıldırım, "Yıllardan beri Kuzey Kıbrıs tarafı adeta yok sayıl-
mış, imkanlar haksız bir şekilde Güney tarafından kullanılmaya devam 
etmiştir. Bunun sürdürülebilir olmadığı ortadadır." dedi. 

 

"Kıbrıs Türkünün haklı davasını anlatmaya devam edeceğiz" 

Türkiye'nin Kıbrıs konusundaki etkin teminatının, olmazsa olmaz oldu-
ğunu vurgulayan Yıldırım, "Kıbrıs Türkünün haklı davasını bundan 
sonra da anlatmaya devam edeceğiz. Çözüm hangi şartlarda gerçek-
leşirse gerçekleşsin veya gerçekleşmesin, Türkiye'nin etkin teminatı, 
Kıbrıs'ta olmazsa olmazdır. Bir daha bir maceraya izin verecek bir 
altyapıya Türkiye müsaade etmez. Bunu herkesin bilmesi gerekir. Biz 
barış istiyoruz." dedi. 

 

"Türkiye, Kıbrıslı kardeşinin yanı başındadır" 

Kıbrıs'ın büyüyüp gelişmesine yönelik çalışmaların önemine işaret 
eden Yıldırım, şunları kaydetti: 

"Enerjinin, adanın gelişmesine, büyümesine harcanmasını istiyoruz. 
Bütün bu iyi niyetlerimize rağmen kafalarının arkasında başka proje 
olanlar da bilsin ki, böyle bir proje hayata geçirmeye kalktıklarında 
yine Türkiye, Kıbrıslı kardeşlerinin yanı başındadır, onlarla beraber-
dir." 

 

"Rum tarafının son şansıdır" 

Kıbrıs'taki barış müzakerelerinin sürdüğünü hatırlatan Yıldırım, sözle-
rini şöyle sürdürdü: 

"Barış müzakereleri devam ediyor, varsın devam etsin. Ama biz her 
zaman yapıcı tarafta olduk. Kuzey Kıbrıs Türk tarafı da tüm samimiye-

tiyle yapıcı davranıyor. Bu aslında, her seferinde 'barışalım, beraber 
yaşayalım' deyip oyun bozanlık yapan Rum tarafının son şansıdır. Bu 
şansı da iyi değerlendirmelerini tavsiye ederiz." 

 

KKTC Başbakanı Özgürgün: Göz açtırmayız 

KKTC Başbakanı Hüseyin Özgürgün de 21 Temmuz’da FETÖ/PDY’yi 
terör örgütü listesine dahil ederek tüm faaliyetlerini yasakladıklarını 
hatırlatarak, güvenlik kuvvetleri komutanlığı ve polis yetkilileriyle top-
lantılar yaparak, en küçük bir ihbar, bilgi veya hareketin bile değerlen-
dirilmesi gerektiği konusunda mutabık kaldıklarını, bir tespit yapılabilir-
se derhal müdahale konusunda polis ve güvenlik kuvvetleri komutan-
larının yetkili olduğunu anlattı. Özgürgün, şöyle devam etti: 

 

“Biz böyle bir olaya göz açtırmayız. En ufak bir toleransımız da yoktur. 
Ancak şu ana kadar böyle bir hususla ilgili gerek polis gerekse güven-
lik komutanlarımızın ihbarlara yönelik yapmış olduğu müdahalelerde 
bir doğruluğa rastlanmamıştır. Bu değerlendirmeler devam edecektir. 
Bizde faaliyeti yasaklanmış terör örgütü listesinde birçok örgüt daha 
var. Bu da o kapsamda değerlendirilmektedir. Gerek güvenlik kuvvet-
lerimiz gerekse polisimiz bu konuda tam bir donanım ve görev anlayışı 
içinde hareket etmektedir. Tespit ettiğimiz en ufak bir şey olursa gere-
ği neyse en ciddi şekilde yapacağız.” (Anadolu Ajansı) 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan Özgürgün’ü Cum-
hurbaşkanlığı Külliyesi’nde kabul etti. Başbaşa gerçekleştirilen görüş-
menin ardından Anıtkabiri ziyaret eden Başbakan Hüseyin Özgürgün, 
Genel Kurmay Başkanı Hulusi Akar, TBMM Başkanı İsmail Kahraman, 
Kültür ve Turizm Bakanı Nabi Avcı tarafından da kabul edildi.  

         BÜLTEN 

BAŞBAKAN HÜSEYİN ÖZGÜRGÜN İLK RESMİ ZİYARETİ İÇİN ANKARA’DAYDI 

BÜYÜKELÇİ DERYA KANBAY’IN FETÖ/PDY KALKIŞMASI İLE  

İLGİLİ VERDİĞİ MÜLAKATLAR 

B üyükelçi Derya Kanbay, 22 
Temmuz tarihinde TRT Lef-

koşa muhabirinin hain FETÖ/ 
PDY darbe girişimi ve KKTC’deki 
yansımaları ile ilgili sorularını 
yanıtladı. Yine aynı konu hakkın-
da BRT’nin yaptığı Özel Röportaj-
la 19.30 Ana Haber bülteninde 
ekranlara konuk oldu. Ayrıca 29 
Temmuzda Anadolu Ajansı’nın 
Lefkoşa muhabiriyle özel bir rö-
portaj gerçekleştirdi. 
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         BÜLTEN 

K KTC’deki en önemli kutsal mekanlardan biri olan Hz. Ömer Türbe-
si’ne her geçen gün yüzlerce ziyaretçi gelmektedir. Ancak hem yerli 

hem de yabancı turistlerin ilgi odağı olan Türbe çevresine bugüne kadar, 
herhangi bir düzenlemenin yapılmadığı görülmüştür. Bir yandan kutsal 
değerlerimize sahip çıkmak, diğer yandan ülke ekonomisine önemli katkı-
sı bulunan turizm sektörüne marka değerler yaratmak amacıyla Türbe 
çevresinin geliştirilmesi ve düzenlenmesi  amacıyla çalışmalarına başlan-
mıştır. Bu çalışmalar kapsamında bölge halkının da katıldığı toplantılar 
düzenlenmiş, ODTÜ-EBİ Vakfı tarafından bir proje oluşturulmuştur. Rek-
reasyon ve peyzaj çalışmalarıysa uzun bir süredir devam etmektedir.   

 

Çatalköy Belediyesi tarafından hayata geçirilecek olan projede 2 km. 
yürüyüş parkuru, bisiklet yolu, çocuk oyun parkları, basketbol sahası, 
oturma grupları, seyir terasları ve çiçek bahçesi bulunmaktadır. Gelen 
ziyaretçilerin ihtiyacını karşılamaya yönelik küçük turistik eşya satışına 
da olanak sağlayacak mekanların yer alacağı projenin ileriki aşamasında,  
türbe restorasyonu ile mescit binasının hayata geçirilmesi düşünülmekte-
dir. Yaklaşık 4,3 milyon liraya mal olacak projenin tamamı Kalkınma ve 
İşbirliği Ofisi tarafından finanse edilecek olup sözleşmeye göre projenin 
20 Temmuz 2017 tarihinde tamamlanması gerekmektedir.     

HZ. ÖMER TÜRBESİ  

ÇEVRE DÜZENLEME PROJESİ 

A nayasa ile kurulan hür demokrasi düzenini ve temel hak ve 
hürriyetleri ortadan kaldırmaya yönelik menfur 15 Temmuz 

2016 silahlı darbe teşebbüsü, Sayın Cumhurbaşkanımızın dira-
yeti, Hükümetimizin kararlı tutumu ve aziz milletimizin devletine 
ve demokratik iradesine sahip çıkmasıyla bertaraf edilmiştir. Bu 
vesile ile şanlı tarihimizin sayısız örneklerinde olduğu gibi millet 
ve devlet kenetlenmesi bir kez daha kendini göstermiştir.  

 

Söz konusu hain silahlı darbe teşebbüsünde şehit olan vatandaş-
larımızın ailelerinin kederlerini hafifletmek ve yaralılarımızın acıla-
rına ortak olmak için Hükümetimiz şehit ve gazilerimize tanınan 
bütün hakları tanımış ve tüm imkânlarını da seferber etmiştir. 
Ayrıca, hamiyetperver aziz milletimiz de yaşanan bu acı karşısın-
da yoğun yardım etme talebinde bulunmuştur. 

 

Milletimizin bu yoğun taleplerini karşılamak amacıyla, Başbakan-
lıkça belirlenecek esaslar çerçevesinde harcanmak üzere Aile ve 
Sosyal Politikalar Bakanlığı görevlendirilerek bir yardım kampan-
yası başlatılmış ve genelge ekinde belirtilen banka hesapları 
açılmıştır.  

 

Vatandaşlarımız, kurum ve kuruluşlar ile sivil toplum örgütleri 
yardımlarını belirtilen hesaba yapabileceklerdir. 

T.C. ZİRAAT BANKASI ANKARA KURUMSAL ŞUBESİ 

TL-Hesap IBAN No: TR710001001745032156205010      

Hesap No:17453215620-5010 

ABD Doları Hesap IBAN No: 
TR440001001745032156205011      

Hesap No:17453215620-5011 

EURO Hesap IBAN No: TR170001001745032156205012      

Hesap No:17453215620-5012 

Banka Swift Kod No: TCZBTR2A 

  

T.VAKIFLAR BANKASI T.A.O. MERKEZ/ANKARA ŞUBESİ 

TL-Hesap IBAN No: TR220001500158007304883112      

Hesap No:00158007304883112 

 

ABD Doları Hesap IBAN No: 
TR890001500158048016278449      

Hesap No:00158048016278449 

EURO Hesap IBAN No:TR190001500158048016278448      

Hesap No:00158048016278448 

Banka Swift Kod No: TVBATR2A 

  

T.HALK BANKASI BAKANLIKLAR/ANKARA ŞUBESİ 

TL-Hesap IBAN No: TR560001200940800005000222      

Hesap No:05000222 

ABD Doları Hesap IBAN 
No:TR950001200940800058000223      

Hesap No:58000223 

EURO Hesap IBAN No: TR680001200940800058000224      

Hesap No:58000224 

Banka Swift Kod No: TRHBTR2A 

15 TEMMUZ YARDIM KAMPANYASI  

HESAP NUMARALARI 

Sayın Başbakanımızın 15 Temmuz silahlı darbe teşebbüsünde şehit olan vatandaşlarımızın ailelerine ve 
yaralanan vatandaşlarımıza yönelik başlatılan yardım kampanyasına ilişkin yayınladığı 2016/18 sayılı  

Genelge 

15 TEMMUZ ŞEHİT YAKINLARI ve GAZİLERİ İÇİN  

DAYANIŞMA KAMPANYASI DUYURUSU 
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Yabancı Plakalı Özel Taşıtlar İçin  

Ön Beyan Uygulaması  

Ü 
lkemize giriş yapmak isteyen yabancı plakalı taşıtlara ilişkin 
bilgilerin taşıt sahipleri tarafından sisteme girişini mümkün 

kılan “Özel Taşıtlar Ön Beyan Uygulaması” başlamıştır. Söz konu-
su uygulama ile taşıt sahipleri yabancı plakalı taşıtlarına ilişkin 
bilgileri Türk sınır kapısına gelmeden önce sisteme girerek kendi 
kayıtlarını oluşturabileceklerdir. Bu sayede, daha önce gümrük 
memurları tarafından sisteme veri girişi sırasında yaşanan yoğun-
luk ve zaman kaybı önlenebilecektir. 

 

Ön Beyan Nasıl Yapılacak? 

 

Yabancı plakalı taşıtlarıyla Türkiye’ye giriş yapmak isteyen şahıs-
lar seyahatleri öncesinde taşıtlarına ilişkin bilgileri T.C. Gümrük ve 
Ticaret Bakanlığı’na ait https://uygulama.gtb.gov.tr/tasit1onbeyan 
adresinde yer alan mobil uyumlu “Özel Taşıtlar Ön Beyan Uygula-
ması” aracılığıyla sisteme girebileceklerdir.  

 

Taşıt sahipleri, Türk gümrüğüne gelmeden veya gümrük işlemleri 
başlamadan önce, cep telefonu, bilgisayar veya tabletlerini kulla-
narak Türkiye’ye giriş yapmak istedikleri taşıta ve taşıt sahibine 
ilişkin bilgileri (ad, soyad, pasaport/kimlik no., doğum tarihi, adres, 
kişi ve taşıt ülkesi, sigorta poliçe no., plaka no., şase no., marka, 
model, cins) sisteme kendileri girerek kayıt işlemlerini tamamlaya-
bileceklerdir. Daha önce sınır kapılarında gümrük memurları tara-
fından sisteme kaydı yapılan söz konusu bilgiler, taşıt sahipleri 
tarafından kapıya gelmeden girilmiş olacağından, bu bilgilerin 
gümrük memurunca kaydı sırasında yaşanan zaman kaybı önle-
necek, böylelikle özellikle gurbetçi vatandaşlarımızın ülkemize 
girişinin yoğun olduğu dönemlerde sınır kapılarındaki uzun kuyruk-
ların önüne geçilebilecektir.   

 

Gümrük memurları sadece kişiler tarafından daha önce sisteme 
girişi yapılan söz konusu bilgilerin doğruluğunu kontrol edecek, kişi 
ve taşıtın gerekli şartları sağladığının tespitini halinde giriş işlemle-
rini tamamlayacaklardır. Bu aşamada, ön beyanda bulunan kişile-
rin söz konusu bilgileri sisteme dikkatli ve doğru girmeleri, işlemle-
rin aksamadan hızlı bir şekilde yürüyebilmesi açısından büyük 
önem arz etmektedir. 

 

Ne Zaman Yapılacak? 

 

Ön beyanda bulunan şahıslar tarafından sisteme kaydı yapılan 
bilgiler sistemde en fazla 15 gün süre ile saklanacaktır. Bu yüz-
den, Türkiye’ye giriş yapılmak istenilen tarihten en erken 15 gün 
öncesinde ön beyanda bulunulması mümkündür. Bununla birlikte, 
gümrük işlemlerinin başlama anına kadar söz konusu bilgilerin 
sisteme girilmesi mümkün bulunmaktadır. 

 

https://www.gtb.gov.tr/duyurular/ozel-tasitlar-on-beyan-uygulamasi 

https://uygulama.gtb.gov.tr/tasit1onbeyan 

T.C.GÜMRÜK ve TİCARET BAKANLIĞI 

DUYURUSU 

T.C.KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 

TANITMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

DUYURUSU 

2 1.07.2016 tarihinden itibaren üç ay boyunca 
ülke genelinde ilan edilen olağanüstü hal 

durumu, vatandaşların hak ve özgürlüklerine 
yönelik tehdite karşı devletin mücadele edebil-
mesi amacıyla güvenlik önlemlerini arttırması için anayasal hukuk 
kuralları çerçevesinde uygulanacak tedbirler paketidir.  

 

Söz konusu önlemler paketi, temel hak ve özgürlükleri kısıtlayıcı bir 
husus içermemektedir.  

 

Uygulanacak güvenlik önlemleri, Türk vatandaşlarının gündelik ya-
şamlarını, ülkemize seyahat edecek ziyaretçilerin seyahatlerini ve 
tatillerini hiçbir şekilde etkilemeyecek olup, uluslararası turizm hare-
ketlerine ve havayolu trafiğine ilişkin herhangi bir engel teşkil etme-
mektedir.  

 

Tüm destinasyonlarımızda misafirlerimizin tatillerini güvenli bir biçim-
de geçirebilmelerine ilişkin olumsuz bir durum söz konusu değildir.  

 

Saygıyla duyurulur. 

http://www.tanitma.gov.tr 

https://uygulama.gtb.gov.tr/tasit1onbeyan
https://www.gtb.gov.tr/duyurular/ozel-tasitlar-on-beyan-uygulamasi
https://uygulama.gtb.gov.tr/tasit1onbeyan
http://www.tanitma.gov.tr
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B akanlığımızda 2001 yılından bu yana 
sürekli geliştirilerek kullanılmakta olan 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) 
BelgeArşiv’in web tabanlı son sürümü 5 Mart 
2013 tarihinden itibaren Merkez ve tüm Dış 
Temsilciliklerimizde kullanılmaya başlanmış-
tır. Bakanlığımızın iş süreçlerinde önemli bir 
yer tutan yazı hazırlama işlemi 15 yıl içerisin-
de oluşan deneyim ile kazandırılan özellikler 
sayesinde çok pratik ve süratli hale getirilmiş-
tir. BelgeArşiv’in Türkçe dışında İngilizce, 
Fransızca, Arnavutça ve Farsça dillerindeki 
arayüzleri de kullanıma açılmıştır. Uygulama-
nın çok dilli yapısı Bakanlığımızın diğer ülke-
lere sağladığı bilişim uygulamaları desteği 
kapsamında önem taşımaktadır. 

  

Bakanlığımızca geliştirilen EBYS’miz diğer 
bazı kurumlar tarafından da benimsenmiştir. 
Halihazırda  AB Bakanlığı, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı ve Yunus Emre Enstitüsü ile bazı 
özel kuruluşlar elektronik yazışma altyapısı 
olarak BelgeArşiv'i kullanmaktadırlar. Ayrıca 
EBYS'ler için değerlendirme sertifikası niteli-
ğinde olan TSE 13298 süreci de tamamlan-
mıştır.  

Yurtdışında yaşayan 6 milyon vatandaşımıza 
ve ülkemizi ziyaret etmek, Türkiye’de eğitim 
görmek ya da çalışmak isteyen yabancılara 
konsolosluk hizmetlerini  sunmak üzere diğer 
kurumlarla entegre bir altyapıya kavuşturulan 
KonsoloslukNET uygulaması ile daha önce 
yazışmalar ve posta yoluyla yapılan işlemlerin 
tamamlanma süresinde büyük ölçüde kısalma 
sağlanmış, bürokrasinin basitleştirilmesi ve 
kırtasiyeciliğin azaltılması gibi e-devlet hedef-
lerinde önemli bir aşama kaydedilmiştir. 

 

KonsoloslukNET uygulamasında doğum, 
evlilik, vefat, vatandaşlık gibi nüfus işlemleri 
elektronik imza ile tescil edilebilir duruma 
getirilmesi, Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel 
Müdürlüğü’nün bilişim altyapısı ile sağlanan 
entegrasyon sonucu mümkün olmuş, bu sa-
yede yurtdışındaki tüm konsolosluk birimleri-
miz birer nüfus müdürlüğü gibi hizmet verebi-
lir hale gelmiştir. 

  

Benzer şekilde, askerlik işlemleri için Milli 
Savunma Bakanlığı Askere Alma Daire Baş-
kanlığı’nın; pasaport başvuruları gibi polis 
teşkilatınca sunulan hizmetler için Emniyet 
Genel Müdürlüğü’nün; son olarak da bu yılın 
ilk yarısında yapılan çalışmalar sonucu noter-
lik hizmetleri için ise Türkiye Noterler Birli-
ği’nin bilişim altyapılarıyla entegrasyon sağ-
lanmıştır. 

  

Bakanlığımızın www.konsolosluk.gov.tr inter-
net sitesi üzerinden alınabilecek hizmetler 
çeşitlendirilmiş, randevu ekranlarının uygula-
ma üzerinden yönetimi daha etkin hale getiril-
miş, vize başvuruları için de internet sitesi 
kullanılarak randevu alınması mümkün kılın-
mıştır. Sitenin içeriğinin yanı sıra ilerleyen 
teknoloji ve web tasarım araçlarından yararla 

 

 

 

 

nılarak yaratılan yeni arayüz ile sitenin basit, 
kullanıcı dostu ve hızlı hizmet sağlayan bir 
portal haline getirilmesi sağlanmıştır. Adı 
geçen internet sitesinin verdiği hizmetlere 
akıllı cihazlardan erişimin kolaylaştırılması 
için geliştirilen mobil uygulama yayımlanarak 
kullanıma sunulmuştur. 

  

7/24 temelinde çalışan Konsolosluk Çağrı 
Merkezi konsolosluk otomasyon sisteminin 
başarılı olmasında etkin rol üstlenmektedir. 

İzin talebi, arıza bildirimi, atama talep işlemi 
gibi pek çok iş süreçlerinin elektronik ortama 
aktarıldığı çevrim içi web portalı olan ve 
“Ülkeler Veritabanı” ve “Kim Kimdir” gibi açık 
kaynaklı bilgilerin neredeyse tamamını üzerin-
de barındıran DışNET sistemi, Bakanlığımız 
günlük çalışma hayatında önemli bir yer teşkil 
etmektedir. 

  

DışNET içinde son olarak geliştirilen ve dışa-
rıya da açılan Postacı uygulaması ile kullanı-
cıların değişik konularda kısa mesajlarla gö-
rüş/bilgi alışverişinde bulunmaları, yararlı 
buldukları haberleri, yayınları ve değerlendir-
melerini internet üzerinden paylaşmaları 
mümkün hale gelmiştir. Postacı ile, diğer 
sosyal ağlardaki kullanıcılara mesajlar gönde-
rilebilmekte, başka kullanıcılarca paylaşılan 
mesajlar diğer kullanıcılara veya gruplara 
iletilebilmekte, konu başlıklı kullanıcı grupları 
oluşturulabilmektedir. Öte yandan uygulama-
nın son tablet sürümü App Store'da da yayın-
lanmıştır. 

  

Öte yandan, DışNET bünyesinde barındırılan 
ve Bakanlığımıza özel olmayan  genel nitelikli 
verilerden diğer kamu kurumlarının da yarar-
landırılması maksadıyla KamuNET projesi 
geliştirilmiştir. Diğer kurumları da ilgilendi-
ren ve Misyonlarımızın değerli katkılarıyla 
güncellenen  bazı DışNET modülleri (Ülkeler 
Veritabanı, Kim Kimdir, Medya Arşiv vb) yapı-
lan ikili protokoller çerçevesinde  ilgi duyan 
kurumlara açılarak dışarıdan erişim imkanı 
sağlanmıştır. 

 

 

 

Türkiye’de uygulanmakta olan e-Yazışma 
Projesi ile kamu kurum ve kuruluşları arasın-
daki resmi yazışmaların güvenli bir şekilde 
elektronik ortamda yapılmasını sağlayacak 
ortak kurallar seti geliştirilmiştir. Hazırlıkla-
rı Kalkınma Bakanlığı tarafından başlatılan 
Proje Cumhurbaşkanlığı, Başbakanlık, Adalet 
Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Dışişleri Bakanlı-
ğı ve Kalkınma Bakanlığının katılımıyla ger-
çekleştirilen Pilot Uygulama ile test edilmiştir. 
“Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve 
Esaslar Hakkında Yönetmelik”in 2 Şubat 
2015 tarih ve 29255 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanması ile birlikte e-Yazışma Projesinin 
hukuki dayanağı tamamlanmış bulunmakta-
dır. Bu Yönetmelik ile e-Yazışma Projesi 
kapsamında resmi yazışmalarını elektronik 
ortamda gerçekleştirecek kamu kurum ve 
kuruluşlarının e-Yazışma Teknik Rehberine 
uyumu zorunlu hale gelmiştir.Kâğıtsız ofis 
uygulamalarının öncü kurumlarından olan  

 

 

 

 

Bakanlığımız, elektronik imza ve belge iletim 
teknolojilerinden yararlanarak e-yazışma 
yapabilen kurum sayısını artırmaya devam 
etmektedir. Cumhurbaşkanlığı ile AB, Adalet, 
Kalkınma, İçişleri Bakanlıklarının yanı sıra 
Savunma Sanayii Müsteşarlığı, Yükseköğre-
tim Kurumu Başkanlığı’nın yer aldığı e-
yazışma yapılabilen kurumlar listesine son 
dönemde Ekonomi Bakanlığı ile Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanlığı da eklenmiştir. Bu 
çerçevede anılan kurumlar ile gizli gizlilik 
derecesinin altındaki resmi yazışmalar elekt-
ronik imzalı olarak elektronik ortamda gerçek-
leştirilmektedir. 

  

 

 

5 Temmuz 2013 tarihinde kullanıma açılan 
Diplomatik Portal üzerinde Bakanlık açıkla-
maları, diplomatik liste, diplomatik rehber, 
Türkiye’de bir diplomatik misyonun başlama-
sına ve sonlanmasına ilişkin protokol işlemleri 
gibi konular temsilciliklerin yanısıra kamuoyu-
nun da erişimine sunulmaktadır. Yabancı 
Misyonların personelinin kimlik kartı başvuru-
su gibi bazı işlemlerini çevrimiçi de gerçekleş-
tirebildikleri portal aracılığı ile e-Nota uygula-
ması kapsamında yabancı Misyonların büyük 
bir bölümüyle nota teatileri karşılıklı olarak 
elektronik ortamda yapılmaya başlanmıştır 

Yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızın ana-
vatanlarıyla ve anadilleriyle bağlarının güçlen-
dirilmesi ve bu bağlamda özellikle yurtdışında 
yaşayan gençlerin kültürel farkındalığının 
artırılması yönünde Mayıs 2015'te başlatılan 
projede, Bakanlığımızın eşgüdümünde Genç-
lik ve Spor Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, 
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlı-
ğı ve  TRT  gibi kurum ve kuruluşlarla kap-
samlı ortak çalışmalar yürütülmüştür. 

  

www.memleketim.gov.tr adresli internet sitesi 
üzerinden hizmet veren portalda gençlere ve 
çocuklara yönelik yararlı içerikler, ülkemizde 
düzenlenen kamp, spor aktiviteleri, eğitim ve 
staj programları gibi etkinliklere dair bilgi ve 
başvurular, yurtdışında Türk toplumu men-
suplarınca işletilen müesseselerin yararlana-
bileceği alanlar dahil olmak üzere birçok ola-
nak yer almaktadır. Proje kapsamında TRT ile 
ortaklaşa geliştirilen Memleketim FM radyo 
kanalı da yine Bakanlığımızın desteğiyle 
yurtdışında yaşayan vatandaşlarımız için 7/24 
yayınını sürdürmektedir. 

  

Portal aracılığıyla, yurtdışında yaşayan genç-
lerimizden daha önce ülkemizde bir gençlik 
kampına katılmamış olan ortaokul ve lise 
çağındaki öğrenciler Gençlik ve Spor Bakanlı-
ğı’na ait çeşitli kamplara gelerek tatillerinin bir 
kısmını Türkiye’deki yaşıtlarıyla birlikte geçi-
rerek değerlendirme imkânı bulmuştur. 

 

 

T.C. DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI BİLİŞİM ALT YAPISINDA YAŞANAN GELİŞMELER 

Elektronik Belge Yönetim  

Sistemi / Belge Arşiv  

Konsolosluk Otomasyon  

Sistemi   

DışNET Uygulamaları ve 
KamuNET 

e- Yazışma  

Diplomatik Portal 

Memleketim Yurtdışı Türkler 
İletişim Portalı 

Lütfen QR kodunu 
akıllı telefonunuza 
okutunuz.  

http://www.konsolosluk.gov.tr
http://www.memleketim.gov.tr
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KONSOLOSLUK REHBERİ

ÜLKEMİZDE 15 TEMMUZ 2016 TARİHİNDE YAŞANAN DARBE GİRİŞİMİ NEDENİYLE ALINAN ÖNLEMLER 
ÇERÇEVESİNDE KKTC’NE GELMEK İSTEYEN VATANDAŞLARIMIZIN HUDUT KAPILARINDAN SORUNSUZ 
ÇIKIŞLARINI SAĞLAMAK AMACIYLA İÇİŞLERİ EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜNCE BİLDİRİLEN UYGULA-
MAYA İLİŞKİN ESASLAR AŞAĞIDA SUNULMAKTADIR. 

Hususi ve Hizmet damgalı pasaport hamili kamu 
görevlileri yurtdışına nasıl çıkış yapabilirler? 

M ensubu bulunduğu makamın yetkili amirinin vereceği yurtdışına 
çıkmalarında mahsur olmadığına dair belgeyi hudut kapılarında 

ibraz etmeleri halinde, hususi ve hizmet damgalı pasaport sahipleri 
yurtdışına çıkış yapabileceklerdir. 

 

Hususi ve Hizmet damgalı pasaport hamili olan ka-
mu çalışanının hakkından dolayı pasaport alan eş 
ve çocukları yurtdışına nasıl çıkış yapabilirler? 
Çalışanın kurumundan alacağı “kurumumuzda görevli çalışanımızın 
yurtdışına çıkmasında mahsur olmadığı, eş ve çocuklarının çalışanın 
hakkından dolayı pasaport hamili olduğu” şeklinde yazı alınması halin-
de çıkış işlemleri yapılabilecektir. 

 

Kamu kurum ve kuruluşlarından emekli olan hususi 
pasaport hamili kişiler yurtdışına çıkış yapabilir mi? 
Emekli tanıtım kartının aslını ibraz etmeleri halinde veya sistem üze-
rinden kontrol edilmek suretiyle, emekli eş ve çocukları ile müstafi eş 
ve çocukları da yine sistem üzerinden kontrol edildikten sonra 
çıkış yapabileceklerdir.  

 

Emniyet Teşkilatından 01/01/2014 tarihinden önce 
emekli olan hususi pasaport hamili kişiler yurtdışına 
nasıl çıkış yapabilirler? 
Emekli tanıtım kartının aslını ibraz etmeleri halinde veya sistem üze-
rinden kontrol edilmek suretiyle,  emekli eş ve çocukları ile müstafi, eş 
ve çocukları da yine sistem üzerinden kontrol edilerek çıkış iş-
lemleri gerçekleştirilecektir. 

 

01/01/2014 tarihinden sonra emekli olan veya müs-
tafi sayılan Emniyet Teşkilatı mensuplarının yurtdışı 
çıkışı nasıl gerçekleştirilir? 
Bu kişiler, ikametinin bağlı bulunduğu Emniyet Müdürlükleri/Personel 
Şube Müdürlüklerinden İl Emniyet Müdürünün/veya yetkili kılacağı 
kişinin bilgisi dahilinde alacakları, yurtdışına çıkmalarında mahsur 
olmadığına dair belge ile çıkış yapabileceklerdir. 

 

Türkiye’den KKTC’ye gitmek isteyenlerin, Nüfus 
Cüzdanı veya Umuma Mahsus Pasaport ile çıkış 
yapmak istemeleri mümkün mü? 

SGK internet sitesinden memur olmadıkları tespit edilen kişilerin yurt-
dışına çıkışına izin verilecektir. Memur olanlar gerek T.C. kimliği, ge-
rekse pasaportu ile çıkış yapmak isteyenlerin ise bağlı bulundukları 

kurumdan alacakları yurtdışına çıkmalarında mahsur olmadığına iliş-
kin belgeyi hudut kapılarında görevlilere ibraz etmek suretiyle çıkış 
işlemleri sağlanacaktır. 

Konsolosluk Çağrı Merkezi  
Çağrı merkezi 7 gün 24 saat hizmet vermektedir.  

+90 312 2922929 numaralı telefonu arayabilir veya 
www.konsolosluk.gov.tr adresinden aşağıdaki işlemler hakkında bilgi 
alabilirsiniz.  

Konsolosluk Şubemize Erişim 
Büyükelçiliğimiz konsolosluk şubesi haftaiçi şahsen başvuruları 8.30– 
12.00 saatleri arası kabul etmektedir.  Bilgi talebinde bulunmak iste-
yen kişiler 13.30– 15.30 saatleri arasında +90 392 6003100 numaralı 
telefondan veya buyukelcilik.lefkosa@mfa.gov.tr elektronik posta 
adresinden bize ulaşabilirler.  

http://www.konsolosluk.gov.tr
mailto:buyukelcilik.lefkosa@mfa.gov.tr
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Anadolu Ajansının hazırlamış olduğu 

‘’Dakika Dakika FETÖ’nün Darbe Girişimi‘’ 

kitabına erişmek için yan taraftaki QR kodu-

nu lütfen akıllı telefonunuzda bulunan QR 

Code sistemine okutunuz.  

http://aa.com.tr/uploads/TempUserFiles/

pdf%2Ffeto_darbe_girisimi.pdf 

http://aa.com.tr/uploads/TempUserFiles/

FETO_coup_ENG.pdf 

http://aa.com.tr/uploads/TempUserFiles/pdf%2Ffeto_darbe_girisimi.pdf
http://aa.com.tr/uploads/TempUserFiles/pdf%2Ffeto_darbe_girisimi.pdf
http://aa.com.tr/uploads/TempUserFiles/FETO_coup_ENG.pdf
http://aa.com.tr/uploads/TempUserFiles/FETO_coup_ENG.pdf

